## Решение по результатам рассмотрения ходатайства

В соответствии со статьями 28, 33 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Федеральной антимонопольной службой рассмотрено ходатайство компании «НОРС ФАЙНЭНШЛ ОВЕРСИЗ КОРП.» (местонахождение: Крэйджмур Чэмберс, П.Я. 71, Род Таун, Тортола, VG 1110, Британские Виргинские острова; основной вид деятельности: инвестиционная и финансовая деятельность) прав, позволяющих определять условия осуществления предпринимательской деятельности 3AO «ГК «Связной» (местонахождение: 115280. ул. Ленинская Слобода, д. 19; основной вид деятельности: деятельность агентов по оптовой торговле радио- и телеаппаратурой, техническими носителями информации (с записями и без записей), ЗАО «С-Клуб» (местонахождение: 115280, г. Москва, ул. Ленинская Слобода, д. 19; основной вид деятельности: деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа), ЗАО «Связной Логистика» (местонахождение: 115280, г. Москва, ул. Ленинская Слобода, д. 19; основной вид деятельности: деятельность агентов по оптовой торговле радио- и телеаппаратурой, техническими носителями информации (с записями и без записей), ООО страховая компания «Связной Страхование» (местонахождение: 115280, г. Москва, ул. Ленинская Слобода, д. 19; основной вид деятельности: страхование иное, чем страхование жизни, в том числе страхование прочего имущества физических и юридических лиц), ЗАО «Связной Загрузка» (местонахождение: 115280, г. Москва, ул. Ленинская Слобода, д. 19; основной вид деятельности: деятельность в области документальной электросвязи), ООО «МТ Сервис» (местонахождение: 196105, г. Санкт-Петербург, Московский пр-кт, д. 186, лит. А, пом. 40Н; основной вид деятельности: специализированная розничная торговля непродовольственными товарами, не включенными в другие группировки), ЗАО «Эксплей» (местонахождение: 117105, г. Москва, Варшавское ш., д. 1, корп. 6; основной вид деятельности: оптовая торговля радио- и телеаппаратурой, техническими носителями информации (с записями и без записей) путем приобретения 51 % голосующих акций компании «Треллас Энтерпрайзес Лимитед» (место нахождения: Арх. Макариу III, 2-4, Кэпитал Сенте, 9-й этаж, 1605, Никосия, Кипр; основной вид деятельности: холдинговая деятельность) и принято решение об удовлетворении данного ходатайства.

